
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 

 

   

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no 

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Regimento Interno desta 

Casa de Leis; 

 

 

     RESOLVE: 

 

 

     Convocar o suplente de vereador MAURO 

SÉRGIO GARCIA, para assumir a vaga deixada pelo vereador Lindomar Guida, em 

decorrência de sua licença, requerida nos termos do inciso II do artigo 261 do 

Regimento Interno, para tratar de assuntos particulares, pelo período de 60 (sessenta) 

dias, a partir de 31 de março de 2018.  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 27 de março de 2018  

 

 

 

 

Ademir Bortoli  
       Presidente  
 
 

Recebi em ______ / ______ / ______ 

 

 

 

___________________________________________ 

Assinatura 

 


